
Zarządzenie Nr 17/2021 
Burmistrza Siechnic 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 
 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów na realizację zadań publicznych 
Gminy Siechnice w 2021 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały  
nr XXXII/282/20 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 22 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Siechnice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych Gminy Siechnice 
w 2021  roku. 
2. Ogłoszenia, o których mowa w ust. 1 stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


